
l Perfect Welding l Solar Energy l Perfect Charging

Kupní smlouva
čído:230318/jl

l.
SMLUVNÍ STRANY

1. Prodávající
Obchodní firma'
sídlo:
lČ:
DIČ:
evidována:

jednající
Ůméno, pKjinen/, funkce)

2. KupujÍcÍ

sídlo:

lČ:
DIČ:
evidována:
jednající:
(jméno, pm'men/, funkce)

FRONIUS Česká republika s.r.o.

Střednl škola dopravy, obchodu a služeb,Moravský Krumbv,
příspěvková organizace, Klášterní 127, 67201 Moravský Krumlov

00055166

PŘEDMĚT SMLOUVY
Prodávající se zavazuje dodat kupujjcímu zboží, které je uvedeno v seznamu tvořícím přílohu této smlouvy.
Uvedené zboží včetně všech svých součástí a přislušenství je dále pro účely této smlouvy označeno souhrnným
názvem .zboží",
prodávající je povinen za podmínek uvedených v této smlouvě převést na kupujicího vlastnické právo ke zboží.
Kupujfcl se zavazuje dodané zboží odebrat a zaplatit prodávajĹcÍmlj dohodnutou kupní cenu.

III.
KUPNÍ CENA

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží dodávaného podle této smlouvy činí 328.000,00 Kč včetně 21
% DPH.

lV.
DOBA PLNĚNÍ

prodávajlcľ je povinen dodat zboží kupujícímu do 30 dní

V.
VÝHRADA VLASTNICTVÍ

Vlastnictví ke zboží přechází na kupujíciho až splněním všech s dodávkou spjatých nároků prodávajícIho vůči
kupujicímu, např. zaplacení kupní ceny, úroků z pnodlenI, smluvní pokuty, náhrady škody. KupujÍcÍ není
oprávněn zboží pod vlastnickou výhradou dále prodávat.

Form Fronius CZ 2017-02-104 1/2



l Perfect Welding l Solar Energy l Perfect Charging

SHŠFTING tlďE LIMIT5

VI.
ZVLÁŠTN1 UJEDNÁNÍ

Záruční doba činí 24 měsíců a začíná běžet přechodem nebezpečí škody na zboží na kupujldho. Od začátku 13
měsíce této lhŮty je záruka omezena na bezplatné poskytováni součástl potřebných k nápravě závad. Toto
omezení záručnl lhůty se vztahuje i na dodávku položek považovaných za nemovité a na práci. Na hořáky platl
záruka 6 měsfců Na běžné opotřebení spotřebních dílů se zámka nevztahuje
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným uvedením do provozu, necbdrZenlm návodů k obsluze nebo
montáZnlch předpisů, nedodržením podmínek užívánl zboží, na vady vzniklé z namáháni dílů nad rámec výkonu
uvedeného prodávajlcfm, z nesprávného zacházení a použlvání nevhodných provozních materiálů pmdávajlcl
neručí za poškození, která majf svůj původ v jednánl třetích osob, v atmosfénckých výbojích, v ptepěti a
chemických vlivech. Zámka se nevztahuje na náhradu dílů, které podléhají provoznímu opoďebení
Záruční lhůta se výměnou vadných předmětů nebo dílů neprMlužuje
Záruka zaniká, jestliže v záruční době kupljj[c[ nebo jiná osoba bez pfsemného souhlasu prodávajlcfho provede
zásah do zaHzenl, opravu zboží nebo jeho přestavbu.

VII.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Práva a povinnosti z této smlouvy se řidl pris|ušným| ustanoveními zák
zákoník.
Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se ŕldl
pm'dávajíclho ze dne 1. 6. 2013. Kupujicl prohlašuje, že se pfed
obchodn hni podmínkami prodávajícího seznámil a bez výhrad je
pmdávajíclho jsou přílohou této smlouvy
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou

č 89/2012 Sb. v platném zněnl, občanský

Všeobecnými obchodními podmínkami
podpisem Iéúj smlouvy s Všeobecnými

přijímá Všeobecné obchodnl podmínky

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, včetně všech jejich příloh Osoby jednající a podepisující tub
smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly, vlastnoručně parafovaly každou její stranu včetně všech pťiloh
a prohlašují, že souMasi s jejím obsahem a je jím znám obsah všech pHloh smlouvy. Na důkaz této skutečnosti
pňpojujl jednajlcl osoby své v|asmoručni podpisy.

V Jihlavě 23.4.2018


